DANTE
2084
CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES
EN / IEC
60598-1
RG0/RG1
7 YEARS
WARRANTY

160
240
320
400 cd/klm
80
DIMENSIONI / DIMENSIONS
Ottica
Lenti diffondenti 90° in PMMA ad alto rendimento. Diffusore in vetro temperato
extra-chiaro spessore 4mm.
Optic
90° extra-wide beam lenses in high performance PMMA. 4mm thick extra-clear
tempered glass diffuser.
A B C Kg
D1 455 455 120 7,5
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
2084SU4054EL 54 4000K - CRI>80 7092 131 D1
2084SU4068EL 68 4000K - CRI>80 9315 137 D1
2084SU4080EL 80 4000K - CRI>80 10639 133 D1
2084SU4092EL 92 4000K - CRI>80 12871 140 D1
2084SU4100EL 100 4000K - CRI>80 13972 140 D1
2084SU4110EL 110 4000K - CRI>80 15044 137 D1
2084SU4120EL 120 4000K - CRI>80 15959 133 D1
2084SU4150EL 150 4000K - CRI>80 20410 136 D1
C
C
A
A B